tatis Henricus divina favente clementia, Roinano-

rum Imperator Augustus. Notum sit omnibus Chri-

sti nostrisque fidelibus, praesentibus scilicet et fu-

turis, qualiter Nos, pro petitione dilectissimae con-

raan et Margareta filia Urbani Joschga, facultate jugis nostrae Chunegundis Imperatricis, ac inter-

ambulandi amissa, pr.esidio divae Hemmae restituti ventu Hereberti Archiepiscopi Coloniensis, et Ebe-

sunt. Eisdem annis mdcxxxiii et xxxiv, Georgius rhardiEpiscopi Bambergensis; WilhelmoComiti; nec w,!„,m ,t

Gruden, per integram hiemem ; Joannes Pischgiz, non et Dominae Hemmae matri suae, nepti autem no- fllio, sanctt

per mensem ; et Joannes Lienner, tribus septima- strae.contulimustertiampartem Salinaenostrainvalle '"f"
•

nis, dolore cholico distinebantnr ; ut divae Hemmae Admuntense cum omnijure, sicut illam in usibus

nostris habuimus ; etmercatum dedimus eis, in suo

praedio, ubicumque placuerit eis habendum ;
atque

telonium in qualicumque loco ; sicut mercatum in

Comitatu suo, qui vocatur Tusach, in perpetuum

tradidimus cum moneta : nec non omnes fodinae cu-

juscumque metalli, et salinae, quae in suis bonis

reperientur, usibus eorum subjaceant :
universum-

. quejus, ad Imperium spectans, eis remisimus, et

prope Cronburgum, ad ipsos septem annos ; alia proprietati ipsorum Imperiali clementia assignavi-
;«™J'^

femina, per unum annum perpetuum; alia denique mus ; ea ratione, ut liberam inde habeant potesta-
)|||5

ad duos menses, morbo difficili, eoque plane inco- tem faciendi quod velint. Datum xiv Kal. Maji, In-

gnito affligebantur. Supplices adeunt B. Hemmam, dictione xiu, anno Dominiere Incarnatioms mxv,

necceciderunt irritae preces:etiam omnes, praequam anno vero D. Henrici regnantis xni ,
Impern

sperassent velociter, ediuturna hac aegritudinesunt autem anno n. Actum Babenburch feliciter. Amen.

recreati. • 2 Hinc ajiparet
,
quomodo sanclus lmperalor agnove-

63 Ad seoularem annum xxxiv, circa solennia rit Guilielmttm Comitem, B. Hemmae marititm, phum
Alttrairim

Purificationis B. Virginis, Petrus Tabet, ex paro- fuisse alterins Hemma, ex aliquo ipiius vel fratre vel ,,

chia S. Petri in Ramanstorff, per Alpes iter habe- sorore progenilz. Sororem ejus Giselam, S. Stephano ^ a(ar

bat ; ubi vitalem suum calorem, tantum non frigore Htingarise Regi nuplam, liberos ei aliquos procreautt

jpm expugnatum, animadvertit. Hocancipiti mortis non est inverosimile : fratrem Brunonem, anno 1003

periculo ad divae Hemmae tam pervulgatum asylum in Hungariam profugum, nuptias ibi liberosque nactum,